[bookmark: _GoBack]
附件：
响应文件格式
一、法定代表人/主要负责人授权书
乐至县XXXX：
本授权声明：XXX（供应商名称）XXX（法定代表人/主要负责人姓名）授权XXX（被授权人姓名）为我方 “XXX”项目询价活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关询价、报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。
供应商名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人/主要负责人（签字或盖章）：XXXX
被授权人签字：XXX
联系电话：XXX
日期：XXX年XX月XX日

注：此授权书适用于授权代表参加询价活动的供应商。

二、法定代表人/主要负责人声明函
乐至县XXXX：
本人XXX（法定代表人/主要负责人姓名）以XXX（供应商名称）法定代表人/主要负责人的身份全权处理“XXX”项目有关询价、报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。
供应商名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人/主要负责人（签字或盖章）：XXX
联系电话：XXX
日期：XXX年XX月XX日

注：此声明函适用于法定代表人/主要负责人参加询价活动的供应商。

三、询  价  函
乐至县XXXX：
1.我方全面研究了“XXX”项目询价通知书，决定参加贵单位组织的本项目询价采购。
2.我方自愿按照询价通知书规定的各项要求向采购人提供所需货物/服务。
3.一旦我方成交，我方将严格履行政府采购合同规定的责任和义务。
4.我方同意本询价通知书依据《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采〔2015〕33号文件）对我方可能存在的失信行为进行惩戒。
5.我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与询价报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

供应商名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人/主要负责人或授权代表：XXX
日期：XXX年XX月XX日

四、承  诺  函
乐至县XXXX：
我方作为本次询价项目的供应商，根据询价通知书要求，现郑重承诺如下：
一、具备以下条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加本次采购活动前三年内，我单位在经营活动中没有重大违法记录。且我单位、现任法定代表人/主要负责人均不具有行贿犯罪记录；
（六）法律、行政法规规定的其他条件；
二、我单位未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单中。
三、完全接受和满足本项目询价通知书中规定的要求，如对询价通知书有异议，已经在递交响应文件截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对询价通知书有异议的同时又参加询价以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为。
四、在参加本次采购活动中，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。
五、在参加本次采购活动中，不存在和其他供应商在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。
六、如果有《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采[2015]33号）规定的记入诚信档案的失信行为且在有效期内，将在响应文件中全面如实反映。
本单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我方愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。

供应商名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人/主要负责人或授权代表：XXX
日期：XXX年XXX月XXX日

五、报价表

项目名称：乐至县xxxx采购
	序  号
	报价内容
	名称
	品牌
	规  格
	单位
	数量
	网价浮动金额
（上/下浮）
	包2开平费
	备注

	1
	包1
	盘螺、盘圆、螺纹钢
	我的钢铁网中所有包含品牌
	各规格钢材
	吨
	1

	/

	2
	包2
	钢结构材料
	我的钢铁网中所有包含品牌
	各规格钢结构材料
	吨
	1

注：
1、 报价依据企业自身经营情况填写包1、包2。
2、 需开平的材料开平费另算且不高于70元每吨。
3、参选人报价以“我的钢铁网”成都市场建筑钢材价格行情价格、成都量力钢材城至乐至城区运输费为参照基础，包含13%增值税、运输等费用。
4、“我的钢铁网（http://www.mysteel.com）成都市场价格行情”网页中无网价的，参照对应规格型号成都市场价格行情品牌钢材的最低价作为结算基础单价；有网价的则参照“我的钢铁网（http://www.mysteel.com）成都市场价格行情”网页中对应品牌规格型号的钢材单价为结算基础单价。
5、材料以具体供应数量作为最终结算数量，结算价格以订货当日“我的钢铁网（http://www.mysteel.com）成都市场价格行情”网页中对应品牌规格型号的钢材单价（上/下浮）XX元/吨为结算单价。（若遇节假日则以节假日前一天第一次公布的网价为准）。
6、按询价人订购计划分批次送货。
7、供应12米定尺螺纹钢，12米定尺螺纹钢的网价在9米定尺螺纹钢的基础上加价50元/吨执行。
8、报价应以“元”为最小单位。

供应商名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或加盖个人印章）：XXX
日期：XXX年XXX月XXX日

六、供货承诺函

乐至县XXXX：
我方作为本次询价项目的供应商，根据询价通知书要求，现郑重承诺如下：
若我公司有幸中标，我公司应当确保满足采购方合法合理的供货需求，根据采购方制定的采购计划在既定时间内配送货物。
本单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我方愿意接受相应的违约法律责任。

供应商名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人/主要负责人或授权代表：XXX
日期：XXX年XXX月XXX日

2